
Zajímavosti po trase 

Bezplatné dovozné pro děti 

Možnost rezervace místa a předprodej 

Speciální nabídka!  

 

 

 

Využijte v letní sezóně naše pohodlné klimatizované 
autobusy na lince č. 400320 s vlekem pro kola (až 24 ks) 

 

Plzeň – Líně - Stod – Holýšov - Staňkov – Horšovský 
Týn - Draženov – Domažlice – Kdyně a zpět 

 
 
 
 
 

Vás i Vaše kolo vyvezeme na malebné Chodsko plné bohaté 
přírody, krásných výhledů a kulturních zajímavostí. 

 
 

  Plzeň,Severka 7:55  19:15 
 Plzeň,CAN   8:15  18:55  
 Zbůch 8:30  18:37  
 Stod 8:42  18:28 
 Holýšov,u Obuvi 8:50  18:20 
 Staňkov,nám 8:57  18:13 
 Horšovský Týn 9:10  18:00 
 Draženov 9:25  17:45 
 Domažlice,Poděbradova 9:30  17:40 
 Kout na Šumavě 9:44  17:23 
 Kdyně,aut.st. 9:52  17:15 
 

 
 

 
Horšovský Týn se zámkem • Újezd s domem J. S. Koziny •  

vrch Hrádek s pomníkem a nej sochou Chodského psa • 
město Domažlice s Chodským hradem, šikmou věží aj. •  

zřícenina hradu Rýznberk s rozhlednou • vrch Koráb (773 m) 
s rozhlednou • bohatá krajina Českého lesa • historické 
chodské obce • přírodní koupaliště Babylon či Podhájí 

 
 
 

Zdarma přepravíme Vaše dětské složitelné kočárky, skládací 
dětský přívěsný vozík za kolo či jízdní kola pro děti do 6 let 

 
 

Jízdenku včetně místenky lze zakoupit  
ve všech kamenných kancelářích AMSBUS v Česku  

(např. v pokladnách CAN v Plzni) 
 

Rezervace a nákup je možné uskutečnit také po Internetu  
z adresy www.csadplzen.cz/e-jizdenka 

 

Odjezdy z vybraných zastávek 

Kompletní jízdní řád, rady a tipy na výlety 
a další užitečné informace: 

www.csadplzen.cz 
 

Chodský cyklobus 

Z konečné zastávky ve Kdyni můžeme vyvézt jednotlivce či skupiny za mírný 
poplatek do vyšších partií (např. Podzámčí, pod Koráb, Všeruby atd.) 


